

## 2017.A. I TAOTLUSVOORUST TOETATUD ÜHISPROJEKTID

### **Rõuge Vallavalitsus** - projekt „Tervisespordi võimaluste arendamine Rõuges“.

Projekti raames täiustatakse fitness-treeninguteks vajalikku varustust; arendatakse Rõuge tervisetundide kogumise veebirakendust; valmistatakse tervise teemalised lühivideod; koolitatakse välja kaks treenerit: Yogafunc treener ja kulturismi-, fitness- ja jõusaali treener; 2017.a. sügisel antakse välja valla tervise teemaline infoleht; kahe hooaja alguses korraldatakse fitness ja jõusaali näidistreeningud; käivitatakse Crossfit ja Yogafunc treeningud; korraldatakse neli tervise teemalist avalikku loengut ja kaks suurt treeningpäeva.

**Projekti eesmärk:** Rõuge valla elanikud on tervise teadlikud ja tegelevad aktiivselt sportimisega, oskavad oma tervisekäitumist jälgida ja analüüsida.

**Projekti partner:** MTÜ Terviseklubi Siruta. Projekti abikõlblik maksumus 31 351,92 eurot, toetuse summa **27 907 eurot**.

### **MTÜ Võrumaa Spordiliit** - projekt „Võrumaa Pikamaajooksude sari – tervelt ja kogukondlikult“.

Projekti raames renditakse sarja korraldamiseks arvutid ning ajavõtuteenus, vastavalt 2017 hooaeg - 8 etappi, 2018 hooaeg - 9 etappi ja 2019 hooaeg - 9 etappi.

**Projekti eesmärgiks** on Võrumaa Pikamaajooksude sarja korraldamise läbi kogukonnal panustada eelkõige enda tervislikku liikumisse, teadvustada järjepidevuse vajalikkust, märgata oma kodukoha spordisündmusi, oskust neid hinnata, olla aktiivsed korralduses, panustada arendusse, olla oma kultuurilise eripära üle uhked ning ambitsioonikad oma kodukoha väärtusi esile tõstma.

**Projekti partnerid:** MTÜ Võru Suusaklubi ja MTÜ Haanja Suusaklubi. Projekti abikõlblik maksumus 34 197,12 eurot, toetuse summa **29 997,70 eurot**.

### **Varstu Noorteklubi Kõgõkogo** – projekt „Kultuuripärandi väärtustamine läbi kitarriõppe ja ühistegevuste“.

Projekti raames ostetakse kaks piljardilauda, 3 kitarr, mikserpult ning digiklaver koos lisatarvikutega. Kaheaastase tegevuskava raames toimub 2017.a. saunafestival Tsolgos; Mihklilaat Varstus; hingedepäeva tähistamine Varstus; poistenädal Varstus; tüdrukutenädal Varstus; EV 100 juubeliaastale pühendatud Varstu valla Kangsti küla 5. Kodukandipäev; EV 100 juubeliaastale pühendatud Tsolgo kodukandipäev; sõpruskohtumised koos piljarditurniiri ning muusikaliste esinemistega Varstus ja Tsolgos; sõpruskohtumine Narva maapiirkonna noorteklubidega.

**Projekti eesmärgiks** on kogukonna ja noorte kaasamine ühistegevustesse.

**Projekti partner:** MTÜ Tsolgo Arendusühing. Projekti abikõlblik maksumus 15 846 eurot, toetuse summa **14 261,40 eurot**.

### **MTÜ A.Teppo Lõõtsatalu** – projekt „Teppo tüüpi lõõtspilli valmistamise kursus“.

Projekti kaheaastase tegevuskava raames valmistatakse ette lõõtspilli valmistamise kahe kursuse tarvis õppekava, valmistatakse ette õppeprotsess, komplekteeritakse grupid a' 15 inimest. Renditakse ruumid kursuste läbiviimiseks ning tasutakse kursuse õpetaja ja õppetööjuhendaja töötasud, ostetakse pillide valmistamiseks vajalikku materjali.

**Projekti eesmärk:** piirkondliku kultuuripärandi säilitamine ja propageerimine. Teppo tüüpi lõõtspilli valmistamise oskuse püsijäämine Võrumaal. Võrumaal on suurenenud ise lõõtspilli valmistada oskavate meistrite arv.

**Projekti partner:** Võrumaa Kutsehariduskeskus. Projekti abikõlblik maksumus 61 331,58 eurot, toetuse summa **25 740,90 eurot**.

**MTÜ Võrumaa Turismiliit** – projekt “Võrumaa Turismitoodete arendamine”.

Projekti raames viiakse läbi Võrumaa turismivaldkonna väikeettevõtjatele neli koolitusmoodulit: telefoniga pildistamine, turundus, kohalik eripära ning pakettimine ja teenustedisain. Turundusprogrammi raames toodetakse ühisturunduseks vajalikke infomaterjale nii eesti- kui võõrkeelseid. Luuakse foto- ja videopank, toote- ja teemapõhised turismikaartid, turundatakse sotsiaalmeedias ja veebis jne. Õppereiside programmi raames toimuvad õppereisid Ida-Virumaale, Põhja-Läti ja Drusnikaisse.

**Projekti eesmärgiks** on MTÜ-sse kuuluvate ettevõtjate vahelise koostöö parandamine, koostöövõrgustiku arendamine, siduda valdkonnas pakutavaid tooteid ja teenuseid kohaliku võrumaise kultuuripärandi ning elukeskkonnaga. Läbi uute toodetearenduste pakkuda noortele turismiasjalistele võimalust saada koostöökogemust ning arendada ettevõtlikust. Läbi koolituste ning õppereiside leida ideid uute toodete-teenuste arendamiseks ning leida omanäolisi lahendusi ja võimalusi sihtkoha turundamiseks. Läbi ühisturunduse tõsta Võrumaa, kui reisisihtkoha mainet ning tagada turismisektori jätkusuutlikus. Läbi sektori võimekuse kasvatamise luua MTÜ Võrumaa Turismiliidu projektijuhi või tegevjuhi ametikoht.

**Projekti partner:** SA Võrumaa Arenguagentuur. Projekti abikõlbik maksumus 46 039,00 eurot, toetuse summa **39 133,15 eurot**.